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Okulary ochronne Pheos

Cena 40,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UVE-41-014574

Opis produktu
Okulary ochronne Pheos 9192.225

Nowoczesny, modny wygląd okularów ochronnych uvex pheos sprawia, że idealnie nadają się do codziennego użytku w
przemysłowym miejscu pracy. Oprócz atrakcyjnego wyglądu te okulary ochronne zawierają wysoce innowacyjną technologię:
głównym komponentem są dwusferyczne szkła, które nie tylko zapewniają szerokie pole widzenia, ale są także niezwykle
odporne na zadrapania od zewnątrz i trwale chronią przed parowaniem od wewnątrz, dzięki unikalnej technologii powłoki
szkieł uvex supravision.

Uvex supravision performance

Szkła powleczone uvex supravision performance są odporne na zadrapania na zewnątrz, a zapobieganie parowaniu jest dwa
razy lepsze od środka niż w szkłach powleczonych uvex supravision HC-AF. Powłoka chroniąca przed parowanie jest trwała i, w
związku z tym, nie zmywa się. Efekt nano clean na zewnątrz zapewnia łatwe czyszczenie szkieł i mniejszą podatność na
zanieczyszczenie. Powłoka nadaje się idealnie w przypadku skraplania i sytuacji, w których wymagane jest częste czyszczenie
szkieł.

uvex supravision extreme

Szkła pokryte uvex supravision extreme są odporne na zadrapania na zewnątrz i nigdy nie parują od wewnątrz. Szkła nie
parują, ponieważ powłoka nigdy nie osiąga punktu saturacji. Szczególnie przeznaczone do warunków miejsc pracy o dużej
wilgotności powietrza i długotrwałego skraplania.

iF Product Design Award 2012

Okulary ochronne uvex pheos zdobyły nagrodę iF Product Design Award 2012

German Design Award 2013

Innowacyjne okulary ochronne uvex pheos zdobyły nagrodę German Design Award 2013. Prestiżowa międzynarodowa
nagroda German Design Award przyznawana jest przez German Design Council.

Cechy główne:

- Nowoczesny, modny wygląd
- Dwusferyczne szkła z technologią powłoki szkieł uvex supravision
- Okulary bezoprawkowe o szerokim polu widzenia
- Trwała ochrona przed parowaniem od wewnątrz
- Wyjątkowa ochrona przed zarysowaniami od zewnątrz
- Nie zawierają metalu

Klasa optyczna szybek określana jest na podstawie ich parametrów optycznych. Środki ochrony oczu i twarzy dzieli się na 3
klasy. Szybki w 1 klasie optycznej przeznaczone są do ciągłego stosowania (tak więc okulary te mogą być również stosowane
jako okulary ochronne codziennego użytku), natomiast szybki w klasie 3 – do stosowania krótkotrwałego.

UWAGA!

Powyższy produkt jest wyrobem najwyższej jakości i przechodził testy wytrzymałościowe odpowiednie dla swojej klasy
odporności. Producent gwarantuje odporność na uderzenia ciał stałych w zakresie klasy odporności, lub uzyskanych
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certyfikatów. Mimo to, w razie  niedostatecznego dopasowania towaru, stosowanie tej ochrony nie wyklucza powstania
uszkodzeń ciała, na przykład poprzez wpadnięcie kulki pod szybkę ochronną w wyniku rykoszetu. Dlatego przed użyciem,
zaleca się dopasowanie ochrony oczu do indywidualnych potrzeb użytkownika. Właściwości ochronne produktu mogą także
ulec zmianie na skutek niewłaściwego użytkowania oraz konserwacji powyższego produktu, np. poprzez czyszczenie szybek
nieodpowiednimi preparatami. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie uszkodzenia ciała wynikające z
niewłaściwego dopasowania i użytkowania powyższego produktu.
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